
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 84356742

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.663,87 RON - 1.663,87 RON

Descriere: 1 LAVOAR SUSPENDAT FAYANS B 1 189.08 189.08 35.92 2 BATERIE LAVOAR PIPA SCURTA B 1 58.82 58.82 11.18 3 SET FIXARE LAVOAR B 1 5.04 5.04 0.96 4 RACORD SCURGERE CHIUVETA 32/40 B 1 8.40 8.40 1.60 5 OGLINDA DREPTUNGHILARA RAMA PLASTIC B 1 52.10 52.10 9.90 6 ETAJERA PLASTIC PT BAIE B 1 25.21 25.21 4.79 7 COT PPR 20MM 90 GRADE B 10 0.42 4.20 0.80 8 ADAPTOR PPR 20MM FIL EXT 1/2 B 2 4.20 8.40 1.60 9 ADAPTOR PPR 20MM FIL EXT 3/8 B 2 4.20 8.40 1.60 10 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 B 2 21.01 42.02 7.98 11 ROBINET TRECERE 1/2 NR1 B 2 16.81 33.61 6.39 12 TEAVA PPR 20MM X 4M ML 32 3.36 107.56 20.44 13 CLEME PPR 20MM B 20 0.42 8.40 1.60 14 REDUCTIE BRONZ 1/2-3/8 B 2 5.04 10.08 1.92 15 COVOR PVC TRAFIC FORCE GRES1 400 X 0.25CM M2 16 67.23 1075.63 204.37 16 DILUANT UNIVERSAL 0.900 B 4 6.72 26.89 5.11
